
ZARZĄDZENIE NR 48/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 14 lutego 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Miasta Kielce lokali 
przeznaczonych na wynajem jako lokale socjalne 

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2005r. Nr 31, poz. 266 i Nr 281 poz. 2783, Nr 
281 poz. 2786, z 2006r. Nr 86 poz. 602, Nr 94 poz. 657, Nr 167 poz. 1193, Nr 249 poz. 1833, z 2007r. 
Nr 128 poz. 902, Nr 173 poz. 1218, z 2010r. Nr 3, poz. 13, z 2011r. Nr 224, poz. 1342, Dz.U. z 2012r. 
poz.951, Dz.U. z 2013r. poz.1304), w związku z § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
30 grudnia 2011r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, 
zmienionego Zarządzeniem Nr 92/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 27 lutego 2012r., Nr 77/2013 
Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 marca 2013r., Nr 301/2013 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
4 września 2013r. oraz Nr 37/2014 z dnia 22 stycznia 2014r. , zarządza się co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce Nr 243/2008r. z dnia 19 sierpnia 
2008r. w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Miasta Kielce lokali przeznaczonych na 
wynajem jako lokale socjalne, w brzmieniu nadanym załącznikiem do Zarządzenia Prezydenta Miasta 
Kielce Nr 400/2011r. z dnia 28 października 2011r., zmienionym Zarządzeniem Prezydenta Miasta 
Kielce Nr 48/2012 z dnia 30 stycznia 2012r., Zarządzeniem Prezydenta Miasta Kielce Nr 136/2012 
z dnia 2 kwietnia 2012r., Zarządzeniem Prezydenta Miasta Kielce Nr 295/2012 z dnia 25 lipca 2012r., 
Zarządzeniem Prezydenta Miasta KielceNr 400/2012 z dnia 10 października 2012r., Zarządzeniem 
Prezydenta Miasta Kielce Nr 404/2012 z dnia 11 października 2012r., Zarządzeniem Prezydenta 
Miasta Kielce Nr 239/2013 z dnia 1 lipca 2013r., Zarządzeniem Prezydenta Miasta Kielce Nr 
348/2013 z dnia 7 października 2013r., Zarządzeniem Prezydenta Miasta Kielce Nr 400/2013 z dnia 
25 listopada 2013r.  oraz Zarządzeniem Prezydenta Miasta Kielce Nr 28/2014 z dnia 22 stycznia 
2014r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pozycji Lp.66 w kolumnie " Nr lokalu" dodaje się lokal nr 3 

2) dodaje się Lp. Nr 86 wpisując w odpowiednich kolumnach: "Lecha 19/27" 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi: Wydziału Mieszkalnictwa oraz 
Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 22D62878-0950-4538-AFAD-DF1C9CF0DB35. Przyjety Strona 1




